

# Eigenwald Holding ApS

Carl Bernhards Vej 9, 2. th., 1817 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 09 77 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

---

Ejvind Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eigenwald Holding ApS Carl Bernhards Vej 9, 2. th. 1817 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 09 77 88
	Stiftet: 13. november 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Aksel Gierahn Henriksen, Adm. dir
<b>Dattervirksomhed</b>	Eigenwald Advisory ApS, Frederiksberg C
<b>Kapitalinteresse</b>	ECT Holding ApS, Brabrand

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for investeringer i anparter, aktier, gældsbreve og øvrige investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.318 kr. mod -7.448 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.948 kr. mod 60.058 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Eigenwald Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

#### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.318</b>	<b>-7.448</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.318</b>	<b>-7.448</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.904	0
2 Andre finansielle indtægter	16.593	67.547
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.850	-41
<b>Resultat før skat</b>	<b>65.329</b>	<b>60.058</b>
Skat af årets resultat	8.619	0
<b>Årets resultat</b>	<b>73.948</b>	<b>60.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.903	0
Overføres til overført resultat	49.045	60.058
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.948</b>	<b>60.058</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.904	0
5 Kapitalinteresser	0	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.927	174
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.831</u>	<u>174</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>74.831</u></b>	<b><u>174</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.657	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	738.305
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.619	0
Andre tilgodehavender	10.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>136.776</u>	<u>738.305</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>136.776</u></b>	<b><u>738.305</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>211.607</u></b>	<b><u>738.479</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.903	0
Overført resultat	105.644	56.599
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>181.547</b>	<b>107.599</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	654	207
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.907	620.549
Anden gæld	4.499	10.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.060	630.880
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.060</b>	<b>630.880</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>211.607</b>	<b>738.479</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	0	-3.459	47.541
Resultatandel	0	0	60.058	60.058
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	0	56.599	107.599
Resultatandel	0	24.903	49.045	73.948
	<b>51.000</b>	<b>24.903</b>	<b>105.644</b>	<b>181.547</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	16.593	1
Renter, gældsbreve	0	67.546
	<b>16.593</b>	<b>67.547</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.850	41
	<b>3.850</b>	<b>41</b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	60.001	60.001
Afgang i årets løb	-24.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>36.001</b>	<b>60.001</b>
Opskrivninger 1. januar	-60.001	-60.001
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	60.904	0
Årets tilbageførsler på afgang	24.000	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>24.903</b>	<b>-60.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>60.904</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Eigenwald Holding ApS
Eigenwald Advisory ApS, Frederiksberg C	100 %	60.904	97.038	60.904
		<b>60.904</b>	<b>97.038</b>	<b>60.904</b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
<b>5. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar	1.346	1.346		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.346</b>	<b>1.346</b>		
Opskrivninger 1. januar	-1.346	-1.346		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-1.346</b>	<b>-1.346</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Eigenwald Holding ApS</b>
ECT Holding ApS, Brabrand	42,86 %	-1.339.945	935.705	0
		<b>-1.339.945</b>	<b>935.705</b>	<b>0</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar			13.927	174
<b>Kostpris 31. december</b>			<b>13.927</b>	<b>174</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>			<b>13.927</b>	<b>174</b>

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 29 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 6 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Aksel Gierahn Henriksen

Direktør

Serienummer: b06cce2e-e39b-4f2b-af0e-26d4309abdd8

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-17 17:01:26 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-06-18 06:25:13 UTC



## Ejvind Henriksen

Dirigent

Serienummer: 36c66f5a-c5a5-48f9-840c-ed0f2e3eb6fe

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-06-19 06:48:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: AB300-EEA4H-5Q5Z5-DEGNE-4JVPK-Z5V46

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>